[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

 РЕШЕНИЕ
26 февраля 2021 года									№ 302
город Борзя

Об установлении на 2021 год размера платы за содержание по договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда Министерства Обороны Российской Федерации, расположенных на территории городского поселения «Борзинское»

	Рассмотрев обращение Министерства Обороны Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 статьи 156 и пунктом 4 статьи 158  Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьями 17, 35  Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьями 34, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

	1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда Министерства Обороны Российской Федерации, расположенного на территории городского поселения «Борзинское» на 2021 год:
- благоустроенные дома без горячего водоснабжения – 18,30 руб./м2;
- благоустроенные дома с ГВС – 19,87 руб./м2;
- Общежитие в/г № 64, г. Борзя, мкр. Борзя-3 общ. № 3 – 21,82 руб./м2;
- Общежитие в/г № 3, г. Борзя, ул. Гастелло, 25а – 41,14 руб./м2.
2. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Борзинское» от 13 марта 2020 года № 232 «Об установлении размера платы населения за услуги по текущему содержанию и ремонту жилого фонда и общежитий Министерства Обороны Российской Федерации и переданных в управление ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ, расположенных на территории городского поселения «Борзинское» на 2020 год».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул. Савватеевская, 23.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
В.Я. Нехамкин

	И.о. главы городского поселения «Борзинское»
В.Ю. Сизиков

image1.wmf